

# Haider Invest Holding ApS

Lønstrupvej 55, 2720 Vanløse

CVR-nr. 38 72 56 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

---

**Haider Rubaie**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Haider Invest Holding ApS  
Lønstrupvej 55  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 38 72 56 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Haider Rubaie

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentassistance indenfor sundhedsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 970.807 kr. mod 1.083.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 678.901 kr. mod 9.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet Din Doctor ApS er opløst i året ved en solvent likvidation.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>970.807</b>	<b>1.083.411</b>
1 Personaleomkostninger	-130.407	-1.064.801
<b>Driftsresultat</b>	<b>840.400</b>	<b>18.610</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.681	-10.825
Andre finansielle indtægter	24.270	3.059
2 Øvrige finansielle omkostninger	-866	-1.315
<b>Resultat før skat</b>	<b>867.485</b>	<b>9.529</b>
Skat af årets resultat	-188.584	0
<b>Årets resultat</b>	<b>678.901</b>	<b>9.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	568.901	9.529
<b>Disponeret i alt</b>	<b>678.901</b>	<b>9.529</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	20.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.219
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.219</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	113.059
Tilgodehavender i alt	0	113.059
Andre værdipapirer og kapitalandele	547.162	0
Værdipapirer i alt	547.162	0
Likvide beholdninger	167.655	114.829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>714.817</b>	<b>227.888</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>714.817</b>	<b>248.107</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>547.349</u>	<u>-21.552</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>597.349</u></b>	<b><u>28.448</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.001	8.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.750
Selskabsskat	88.584	0
Anden gæld	<u>20.883</u>	<u>203.908</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.468</u>	<u>219.659</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>117.468</u></b>	<b><u>219.659</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>714.817</u></b>	<b><u>248.107</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-21.552	28.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	568.901	568.901
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000	110.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.000	-110.000
	<u>50.000</u>	<u>547.349</u>	<u>597.349</u>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	129.585	1.061.548
Andre omkostninger til social sikring	822	3.253
	<b>130.407</b>	<b>1.064.801</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	866	1.315
	<b>866</b>	<b>1.315</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021	320.402	226.760
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	10.257	10.172

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
